INDICAÇÃO Nº 00341/2007
Reitera a Indicação nº 979/2006
Solicita a mudança de localização do ponto de ônibus instalado no Alto da Av. das Palmeiras.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando à mudança de localização do ponto de ônibus instalado no Alto da Av. das Palmeiras para frente da Caixa d´agua da SABESP.

.

JUSTIFICATIVA:

O pedido se justifica pela segurança que tal transferência fornece ao trânsito, pois facilita as manobras de retorno do ônibus, sem trazer perigo ao trânsito.

da dificuldade de utilizar as calçadas completamente tomadas pelo mato.

Sala das Sessões Dr. Júlio Arantes de Freitas, 31 de janeiro 2007.
ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO
Vereador